CÂMARA MUNICIPAL DE CASCAVÉL-3 '
E_ m

ESTADO DO CEARÁ

PODER LEGISLATIVO

L

PODER LEGISLATIVO MUNICIPM,

„)10)/obao
)

1 C.)

REQUERIMENTO N°  MK  /20

Exmo. Sr.
Presidente da Câmara Municipal de Cascavel

A Vereadora PRISCILA MONTEIRO DA SILVA LIMA, usando das
atribuições que o artigo 81, inciso VI do Regimento Interno da Câmara
Municipal de Cascavel lhe confere, vem solicitar a V. Exa., após consultado o
Plenário e com sua anuência, o seguinte; Que seja enviado oficio ao Exma. Sr.
Prefeito do Município de Cascavel —CE, solicitando a cessão de uso como forma
de ocupação parcial de bem público, do terreno localizado nas proximidades do
posto de saúde Marta Moura, medindo 7x7 mt., o mesmo solicitado pela
CAGECE, para implantação da estação elevatória de água tratada-EEAT, onde
beneficiará o abastecimento de água no loteamento novo e Real Parque.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Cascavel (CE), em 13 de outubro de 2020.

'VEREADORA

Av. Prefeito Vitoriano Antunes, 2459 — CEP 62.850-000 — Cascavel - Ceará